

Årsredovisning

Stockborggen Fastighets AB

556945-6808

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Torsten Alm

2024-06-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget som registrerades 2013 äger och förvaltar fastigheten Vallentuna Bällsta 5:172. Företaget har sitt säte i Danderyd.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 1 177 | 863 | 805 | 795 |
| Resultat efter finansiella poster | 491 | 316 | 398 | 403 |
| Soliditet % | 36 | 28 | 23 | 18 |
| Balansomslutning | 6 665 | 7 304 | 7 775 | 8 060 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då hyrorna har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|-----------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 706 428 | 250 137 | 2 006 565 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | 250 137 | -250 137 | 0 |
| - Årets resultat | | | 389 949 | 389 949 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 956 565 | 389 949 | 2 396 514 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|-----------|
| Balanserat resultat | 1 956 565 |
| Årets resultat | 389 949 |
| <i>Summa</i> | 2 346 514 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|-----------|
| Balanseras i ny räkning | 2 346 514 |
| <i>Summa</i> | 2 346 514 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 1 177 028 | 863 442 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 1 177 028 | 863 442 |
| Rörelsekostnader | | |
| Övriga externa kostnader | -390 901 | -251 559 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -296 120 | -296 120 |
| Summa rörelsekostnader | -687 021 | -547 679 |
| Rörelseresultat | 490 007 | 315 763 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 904 | 40 |
| Summa finansiella poster | 904 | 40 |
| Resultat efter finansiella poster | 490 911 | 315 803 |
| Resultat före skatt | 490 911 | 315 803 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -100 962 | -65 666 |
| Årets resultat | 389 949 | 250 137 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 2 | 5 985 855 | 6 281 975 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 5 985 855 | 6 281 975 |
| Summa anläggningstillgångar | | 5 985 855 | 6 281 975 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 120 000 | 214 647 |
| Övriga fordringar | | 19 182 | 34 413 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 41 214 | 0 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 180 396 | 249 060 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 498 372 | 773 092 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 498 372 | 773 092 |
| Summa omsättningstillgångar | | 678 768 | 1 022 152 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 6 664 623 | 7 304 127 |

BALANSRÄKNING

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>50 000</i> | <i>50 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 1 956 565 | 1 706 428 |
| Årets resultat | 389 949 | 250 137 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>2 346 514</i> | <i>1 956 565</i> |
| Summa eget kapital | 2 396 514 | 2 006 565 |
| Långfristiga skulder | | |
| Skulder till koncernföretag | 3 | 0 |
| Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag | 3 | 4 095 336 |
| Summa långfristiga skulder | 4 095 336 | 5 095 336 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 2 350 | 0 |
| Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag | 0 | 44 575 |
| Skatteskulder | 13 833 | 0 |
| Övriga skulder | 17 180 | 37 491 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 139 410 | 120 160 |
| Summa kortfristiga skulder | 172 773 | 202 226 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 6 664 623 | 7 304 127 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

| | Procent | År |
|--------------------|---------|----|
| Byggnader och mark | 4 | 25 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

| Not 2 | Byggnader och mark | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------|--|------------|------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 8 464 646 | 8 464 646 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 8 464 646 | 8 464 646 |
| | Ingående avskrivningar | -2 182 671 | -1 886 551 |
| | <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| | Årets avskrivningar | -296 120 | -296 120 |
| | Utgående avskrivningar | -2 478 791 | -2 182 671 |
| | Redovisat värde | 5 985 855 | 6 281 975 |
| | Varav mark 1 061 650 kr (1 061 650 kr) | | |

| Not 3 | Långfristiga skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------|---|------------|------------|
| | Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 0 | 1 595 336 |

UNDERSKRIFTER

Danderyd

Torsten Alm
Torsten Alm
Styrelseordförande
2024-05-29

Lars Gunnarson
Lars Gunnarson
2024-05-31

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-05-31

Henrik Moberg

Henrik Moberg

Auktoriserad revisor
